
r

u

a

 

2

5

 

d

e

 

A

b

r

i

l

r

u

a

 
2

5

 
d

e

 
A

b

r

i
l

r
u

a

 
d

a

s

 
F

e

r
r
ô

a

s

R

u

a

 
A

R

u

a

 

D

R

u

a

 

B

R

u

a

 

C

I
m

p

a

s

s

e

R

u

a

 

A

R

u

a

 
F

I
m

p

a

s

s

e

R

u

a

 
E

I
m

p

a

s

s

e

R

u

a

 
B

R

u

a

 

E

Rua C

R

u

a

 
C

R

u

a

 

F

R
u
a
 G

R

u

a

 

D

R

u

a

 

D

R

u

a

 

H

R

u

a

 

D

P

T

P

T

P

T

P
T

L15

L30

L3

L4

L5

L6

L7

L9

L10

L31

L25

L24

L23

L22

L20

L27

E

P

E

S

L

L29

L28

L21

L14

L16

E

N

L17

L18

L19

L11

L12

L13

E

P

L8

L1

L32

L26

L2

L33

E

P

L1

AEC3

AEC1

AEC2

TRILHO DAS RIBEIRAS
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ARRUAMENTO MISTO (VIÁRIO/ PEDONAL) (3.5/5.0m), em saibro

ARRUAMENTO PÚBLICO EXISTENTE A BENEFICIAR

5

ÁREAS VERDES DE UTILIZAÇÃO COMUM (ESPAÇOS NATURAIS)

ÁREAS VERDES DE UTILIZAÇÃO COMUM

(ESPAÇOS DE ENQUADRAMENTO E PROTEÇÃO)

ÁREAS VERDES DE UTILIZAÇÃO COMUM

(RECUPERAÇÃO EM ZOAS DOMINADAS POR ESPECIES

INVASORAS)

ÁREAS VERDES DE UTILIZAÇÃO COMUM

(RECUPERAÇÃO EM ZONAS DE HABITAT 6210)

ÁREAS VERDES DE UTILIZAÇÃO COMUM

(RECUPERAÇÃO DE  MARGENS DE LINHA DE ÁGUA)

POLÍGONO DE IMPLANTAÇÃO DAS ÁREAS DE

EQUIPAMENTO DE UTILIZAÇÃO COMUM (AEC)

POLÍGONO DE IMPLANTAÇÃO DOS LOTES (L)

ENTRADAS PRINCIPAIS (NORTE E SUL)

L

AEC

ENTRADAS PEDONAIS

LIGAÇÃO PEDONAL, SOBREELEVADA SOBRE A RUA 25

DE ABRIL

VEDAÇÃO EM POSTES DE MADEIRA DE PINHO E REDE

OVELHEIRA

EN / ES

EP

L

PERCURSO PEDONAL (1.5/2.0m), em saibro

PONTES, PASSADIÇOS E ESTRADOS

LEGENDA

LIMITE DA PROPRIEDADE

EDIFÍCIOS DE UTILIZAÇÃO

COMUM - PORTARIAS

LIMITE DOS LOTES

POSTO DE TRANSFORMAÇÃO

(PT)

LIMITE DO DOMINIO HIDRICO

TRILHOS PEDONAIS

TRILHO DAS VINHAS VELHAS

TRILHO DA PRAIA DAS BICAS

TRILHO DOS MEDOS DA FOZ

TRILHO DO VALE DA CRIEIRA

OLIVAL E POMARES

HORTICOLAS

ÁREAS AGRICOLAS DE UTILIZAÇÃO COMUM

1

1

4

5

3

3

5

5

5

4

4

1

1

6

6

6

6

6

7

6

7

6

6

6

1/1500

MI-T

OCUPAÇÃO DO SOLO (COS20#) - Exterior ao limite da propriedade

Culturas temporárias de sequeiro e regadio

Espaços descobertos ou com pouca vegetação

Florestas de eucalipto

Florestas de pinheiro manso

Matos

Sistemas culturais e parcelares complexos

Vegetação herbácea natural

PLANO DE IMPLANTAÇÃO SOBRE MODELAÇÃO DO TERRENO GEORREFERÊNCIADO
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